
摘　要

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 令和６年度下石原二丁目（２）（街区）地籍調査委託

場　　　　　　　　所 調布市下石原２丁目１８番から３２番まで

業　　　　　　　　種 測量
履　行　期　間

令和 6年 9月 2日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 7年 2月 28日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 8月 30日

開　　札　　日　　時 令和 6年 8月 28日 午前11時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 5,170,000円

入 札（見 積）金 額 4,700,000円

落 札(決 定)業 者 名 邦栄測量設計株式会社

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

邦栄測量設計株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
4,700,000円 落札

株式会社大輝 調布支店

　　　　　　　　　　　　　　　準市内
4,760,000円

双葉航測株式会社 日野営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
5,050,000円

写測エンジニアリング株式会社 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
5,600,000円

6,250,000円

信和測量株式会社 多摩支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
6,000,000円

株式会社ヤチホ 調布営業所

最低制限未満

　　　　　　　　　　　　　　　準市内
6,200,000円

昭和株式会社 多摩営業所

　　　　　　　　　　　　　　　準市内

株式会社セリオス 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外


